Resultatenrekening

Opbrengsten
Contributies
Donaties en giften
Abonnementen en Verkopen
Advertenties
Entreegelden en Diavoorstellingen
Sponsoring
Subsidies
Rente
Totaal Opbrengsten

Kosten
Tijdschrift
Huisvesting
Evenementen
Tentoonstelling - Lochem op Linnen
Werkgroepen
Bibliotheekkosten
Ledenbijeenkomsten
Kantoorkosten
Verzekering
Internet en website
Apparatuur
Bankkosten
Divers

Totaal Kosten

Resultaat

* Inclusief €770 in 2020 - "Made in Lochem™ boeken verkopen

Jaar
2021 2020
€ €
14.068 12.404
2.215 558
798 1.797
2.280 1.880
135 220
1.488 1.024
3.405 1.500
4 3
24.393 19.386
4.761 5.821
4.580 4.901
257 320
1.041
804 1.131
45 304
33 877
470 336
336 334
641 634
201 369
269 259
591 138
14.029 15.424
10.364 3.962




